2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
 2021年３月期の業績予想につきましては、二輪車及び四輪車用チェーン等において、新型コロナウイルス感染拡大によ
る完成車メーカーの生産停止や生産減少により、受注が大きく減少したものの、第３四半期から完成車メーカー向け及び
補修市場向けの受注が回復してきていること、利益面につきましては、受注の回復に加え、設備投資の圧縮や人件費の抑
制、経費及び製造コスト削減等により、前回予想を上回る見込みであります。

2021年1月29日
各 位

上場会社名 大同工業株式会社
代表者 代表取締役社長 新家 啓史
（コード番号 6373 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 眞田 昌則
（TEL 0761-72-1234）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2020年11月12日に公表した2021年３月期通期業績予想及び未定としておりま
した期末配当予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,800 500 450 △150 △13.75
今回修正予想(B) 41,500 1,200 1,200 900 82.48
増減額(B-A) 1,700 700 750 1,050
増減率(%) 4.3 140.0 166.7 ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

47,510 1,166 1,102 △1,920 △176.01

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,000 700 △700 △64.09
今回修正予想(B) 22,300 1,100 200 18.31
増減額(B-A) 1,300 400 900
増減率(%) 6.2 57.1 ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

24,019 772 △1,944 △178.03

● 配当予想の修正について

修正の理由
 上記の業績予想に基づき、2021年３月期の配当予想につきましては、期末配当１株当たり15円とさせていただくこととい
たします。

（注）上記の予想値は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものあり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 ― ― ― ― ―
今回修正予想 ― ― ― 15.00 15.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（2020年3月期）

― 0.00 ― 15.00 15.00